

پاسخنامه درس آمادگی دفاعی پایه نهم

ردیف	نمره به عدد و حروف :	امضا دبیر:	نمره تجدید نظر:	بارم
۱	گزینه مناسب را انتخاب نمایید ۱- زلزله جزو کدام دسته از انواع تهدید ها می باشد؟ الف) انسانی ۲- امام خمینی (ره) در چه تاریخی دستور تشکیل ارتش بیست میلیونی (بسیج) را صادر فرمود؟ ۳- هر گونه آمادگی در مقابل تهاجم را گویند	ب) سخت ج) نرم	د) طبیعی	۱/۵
	الف) ۱۲ فروردین ۱۳۵۸ ب) ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ ج) ۵ آذر ۱۳۵۸ د) ۲۲ بهمن ۱۳۵۷	ب) دفاع ج) تهدید	د) امنیت	
	۴- در چه تاریخی تهاجم نظامی ارتش صدام به کشور ما آغاز شد؟ ۵- کدام عامل مانع موفقیت دشمنان علیه ایران شد؟	ب) ۵ مهر ۱۳۵۷ ج) ۲۷ مرداد ۱۳۶۷	د) ۳۱ شهریور ۱۳۵۹	
	الف) مراکز اقتصادی ب) مراکز نظامی ج) دوران سازندگی د) نیروی بسیج	ب) انسانهای مومن ج) دوران سازندگی	د) نیروی بسیج	
	۶- یکی از مکان های مورد تهاجم در تهاجم فرهنگی است. الف) مراکز اقتصادی ب) مراکز نظامی ج) مدارس د) مرز	ب) مراکز نظامی ج) مدارس	د) مرز	
۲	هر یک از موارد سمت راست را به سمت چپ وصل نمایید ۱- اگر کشوری، کشور دیگری را تهدید به حمله نظامی نماید. ۲- دور بودن از خطرانی که علیه منافع مادی و ارزشهای معنوی ما وجود دارد. ۳- هدف از بین بردن امنیت است. ۴- ارزشها و باورها و اعتقادات یک جامعه را مورد هدف قرار می گیرند.		الف) تهاجم فرهنگی ب) تهدید سخت ج) امنیت د) تهدید ه) تهدید نرم	۱
۳	جای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. ۱- از مهمترین نیازهای فطری و ضروری انسان امنیت است. ۲- یکی از وظایف مهم و اساسی زنان تربیت فرزندان است که زنان و مردان آینده جامعه را تشکیل می دهند. ۳- کلمه بسیج با انقلاب اسلامی وامام خمینی - ولایت - دفاع مقدس - ایثار و شهادت .. رابطه ناگسستنی دارد. ۴- دوران پس از دفاع مقدس (سال ۱۳۶۷ به بعد)، به دوران سازندگی مشهور است..			۲
۴	تعریف کنید الف) دفاع: مجموعه اقداماتی که انسان برای حفظ و حراست از حیات، اعتقادات و سرزمین و.... خود را در برابر خطرانی که او را تهدید می کند انجام می دهد ب) تهاجم: به معنای شیبخون، هجوم و حمله یک کشور به کشوری دیگر به منظور اشغال و سلطه بر سرزمین است			۱
۵	کدام یک از موارد زیر به تهاجم فرهنگی و کدام به تهاجم نظامی مربوط می شوند؟ الف) بلندمدت و نامحدود : تهاجم فرهنگی ج) استفاده از توپ و تانک: تهاجم نظامی ب) تصرف فکر و ذهن: تهاجم فرهنگی د) تلفات انسانی و زیان های اقتصادی: تلفات نظامی			۱
۶	دستاوردهای داخلی هشت سال دفاع مقدس عبارتند از: ۱- اعتماد به نفس و خودباوری - تولد تفکر بسیجی ۲- پیشرفت در صنایع دفاعی کشور - کسب تجارب نظامی ۳- ترویج فرهنگ ایثار و شهادت - نقش آفرینی مساجد در دفاع از میهن			۰/۷۵
۷	نام سه نفر بزرگ مردانی که برای آبادانی و سرافرازی میهن در مقابل نفوذ و دخالت بیگانگان تلاش نموده اند را بنویسید ؟ میرزایی شیرازی - سید جمال الدین اسدآبادی - ستار خان - باقر خان - امیر کبیر			۰/۷۵

۸	چگونه دانش آموزان می توانند زمینه ساز حضور حجت حق حضرت مهدی (عج) باشند؟ تفکر و تعقل، کسب علم و دانش و با اخلاق نیکو و عمل صالح
۹	وظایف و برنامه های بسیج دانش آموزی را بنویسید ۲ مورد ۱- تقویت اعتقادات دینی و آگاهی سیاسی دانش آموزان ۲- تربیت دانش آموزانی منبِق با الگوی دینی ۳- مشارکت دانش آموزان در زمینه های فرهنگی، سیاسی و سازندگی و... ۴- تقویت توان علمی دانش آموزان و تشکیل انجمن های علمی و ادبی ۵- آموزش رشته های مختلف ورزشی و برگزاری اردو های متنوع و با نشاط
۱۰	شهری که مظهر پایداری و مقاومت مردم ایران است چه نام دارد و در چه تاریخی آزاد شد؟ خرمشهر - سوم خرداد ۶۱
۱۱	اقدامات دشمن برای نابودی انقلاب اسلامی چه بود؟ ۱- کودتا ۲- تحمیل جنگ هشت ساله ۳- تهاجم فرهنگی - ۴- تحریم های اقتصادی
۱۲	نقش اساسی زنان را دفاع مقدس در دو مورد بنویسید. ۱- رساندن وسایل و ادوات جنگی به رزمندگان - درمان مجروحان جنگ و انتقال آنها به پشت جبهه و مراقبت از آنان - خارج کردن شهدا از منطقه نبرد- رساندن آب و مواد غذایی - تهیه و تدارک دارو و لباس و... - شرکت در نبرد مستقیم با دشمن

سلامت و موفق باشید